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Praktische scholing — Programma

Voorafgaand aan de training

E-learning modules ‘Het donatiegesprek’ volgen via www.donatiegesprek.nl/scholing.

Trainingsprogramma

Onderdeel

Introductie

Scenario 1

Scenario 2

Scenario 3

Scenario 4

Afsluiting

Praktische scholing - Programma

Inhoud

Welkom

Kaders van de training
Kennismaking

Oefening m.b.t. veiligheid

Afhankelijk van doelgroep scenario’s SEH of IC
Uitleg procedure

Korte voorbereiding op scenario

Scenario uitspelen met acteur

Feedback door groep en trainer

Korte voorbereiding op scenario
Scenario uitspelen met acteur
Feedback door groep en trainer

Korte voorbereiding op scenario
Scenario uitspelen met acteur
Feedback door groep en trainer

Korte voorbereiding op scenario
Scenario uitspelen met acteur
Feedback door groep en trainer

Afronding met belangrijkste punten
Evaluatie

29-04-2020

Tijdsduur

25 min.

45 min.

30 min.

30 min.

30 min.

20 min.
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